

 <p>مرکز آزمون</p>	 <p>علامه طباطبائی</p>	 <p>علامه طباطبائی</p>	آموزش و پرورش شهر تهران	دبیرستان های دوره اول مجتمع علامه طباطبائی		
			پاسخنامه	امتحانات نوبت اول	امتحان درس: پیام های آسمانی	
			پایه: هفتم	زمان آزمون: ۶۰ دقیقه	تاریخ امتحان: سه شنبه ۱۸ دی ماه ۱۴۰۳	
			تعداد صفحات: ۳ صفحه	سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴		

«آگاه باشید که تنها یاد خدا آرامش بخش دل هاست»

بخش اول - گزینه صحیح را انتخاب نمایید. (هر مورد ۰/۵ نمره)	
۲ نمره	<p>۱- نتیجه بندگی غیر خدا کدام گزینه می باشد؟ الف) آرامش ب) شناخت ج) پشیمانی در آخرت د) غصه و ترس</p> <p>۲- در شب هجرت پیامبر خدا (ص) چه کسی پذیرفت که در رختخواب ایشان بخوابد؟ الف) یکی از بزرگان قریش ب) حضرت علی (ع) ج) حمزه عموی پیامبر د) فرشته وحی</p> <p>۳- اطاعت از پیامبر و امامان مانند چیست؟ الف) خارج نشدن از راه درست ب) قرآن خواندن ج) اطاعت از خدا د) گزینه الف و ج</p> <p>۴- تنها چه کسانی از رحمت خدا ناامید می شوند؟ الف) مشرکان ب) منافقان ج) کافران د) گناهکاران</p>
	بخش دوم - جملات صحیح را با نماد "ص" و غلط را با نماد "غ" را مشخص نمایید. (هر مورد ۰/۵ نمره)
	<p>۱- حاج حسن طهرانی مقدم توانست ایران را به قله برترین قدرت های موشکی دنیا برساند. ص</p> <p>۲- آیت الله قاضی از جمله شاگردان خوب آیت الله محمدتقی بهجت به شمار می رفت. غ</p> <p>۳- ذکر حقیقی، گوش دادن به حرف خداست. ص</p> <p>۴- نرگس بعد از خوردن غذا می گوید: خدا را شکر (این نمونه ای از ذکر قلبی است) غ</p>
	بخش سوم - جاهای خالی را با کلمه مناسب کامل کنید. (هر مورد ۰/۵ نمره)
۲ نمره	<p>۱- پایمال کردن حقوق مردم گناه است .</p> <p>۲- نشانه موفقیت شیطان ناشکری است.</p> <p>۳- یکی از گناهانی که عقوبتش فوری ست ، ناسپاسی است .</p> <p>۴- صبر در کارها مانند سر در پیکر است.</p>
	بخش چهارم - به سئوالات زیر پاسخ کوتاه دهید. (هر مورد ۱ نمره)
	<p>۱- جایگاه انسان های شاکر در بهشت چگونه است؟ ص ۹۳</p> <p>۲- نمونه ای از رفتار شاکرانه حضرت نوح را بنویسید. ص ۸۱ و ۸۲</p>
	۵ نمره

۳- از نظر آیت الله بهجت بالاترین ذکر الهی چیست؟

ص ۶۵

۴- مراجع تقلید چه کسانی هستند؟

ص ۵۴

۵- چرا (الله) قابل ترجمه نیست؟

ص ۴۱

بخش پنجم - به سؤالات زیر پاسخ کامل دهید.

۹
نمره

۱- نتیجه حساسیت زیاد در احکام دین را توضیح دهید.

ص ۳۳

۲- نتیجه بندگی کردن خداوند چیست؟ توضیح دهید.

ص ۱۵ و ۱۶

۳- چه رابطه ای بین انسان بودن و شکرگذاری وجود دارد؟ توضیح دهید.

ص ۹۱

۴- منظور از حق الناس چیست؟ با ذکر مثال توضیح دهید.

ص ۷۰

۵- میان بزرگ شمردن خدا و شکرگذاری چه رابطه ای وجود دارد؟

ص ۷۸

مجموع نمرات ۲۰

تو خشنود باشی و ما رستگار

خدایا چنان کن سرانجام کار

دانش آموز عزیز، شما می‌توانید پس از اتمام آزمون، با مراجعه به آدرس https://alameh.ir/questions_cat/seventh یا با اسکن کردن بارکد زیر، پاسخ تشریحی و شناسنامه سوالات آزمون را دریافت نمایید.



با آرزوی موفقیت برای شما - مرکز آزمون مجتمع علامه طباطبایی